

Saksnr.	Saksnavn	Vedtak
1/E1/21	Avholdelse av Studentlekene Trondheim 2021	Studentlekene i Trondheim 2021 avlyses på bakgrunn av forhold utenfor TAs kontroll. Administrasjonen følger opp en mulig avholdelse av enkeltstående SNM i de idretter der TA (for enkeltidretter) fra SL Trondheim ønsker å arrangere og hvor det er smittevernmessig forsvarlig å gjennomføre arrangementet
2/1/21	Oppdatering av NSIs profil	FS ønsker en ny visuell profil hvor budsjettrammen beskrevet i saksgrunnlaget legges til grunn. Videre arbeid følges opp av administrasjonen, hvor behov for politisk forankring følges opp av prosjektgruppe samarbeidspartnere.
3/1/21	Revidert årsbudsjett 2021	Forbundsstyret vedtar det reviderte årsbudsjettet for 2021.
4/1/21	Innspill til kartlegging tings sammensetningen - Idrettstinget	Forbundsstyret gir AU myndighet til å ferdigstille NSIs endelige tilbakemelding i surveyen, med utgangspunkt i de momentene og innspillene som fremkom i saken
5/1/21	Åpenhet i NSI – Praksis for tilgjengeliggjøring av sakspapirer / protokoll	Administrasjonen legger ut fullstendig versjon av agenda og godkjent protokoll på nettsidene fortløpende. NSIs hørings svar og lignende publiseres også på nettsidene løpende.
6/2/21	Veileder for NSIs valgkomité https://www.studentidrett.no/	Forbundsstyret gir sin støtte til NIFs veileder for valgkomiteer med de innspillene som fremkom i saken.
7/2/21	Innstilling av kandidat fra NSI til NIFs valgkomité	FS foreslår Pauline Sjøvold som medlem av NIFs valgkomité. GS sender inn forslaget på vegne av NSI innen frist.
8/2/21	Fadderordning i NSI	Forbundsstyret vedtar foreslåtte fadderordning med de skisserte målsettingene og minstekravene fremlagt i saksgrunnlaget. Det enkelte forbundsstyremedlem forplikter seg til å følge opp ordningen på en god måte iht definerte felles minstekrav slik at klubbene føler seg ivaretatt uavhengig hvilket styremedlem de måtte få
9/2/21	Unntatt offentlighet	Unntatt offentlighet
10/3/21	Regnskapsrapport 31.3	Regnskapsrapporten pr 31.3 godkjennes med tilhørende kommentarer
11/3/21	Tildeling Studentlekene vår 2022	TSI tildeles rollen som Teknisk Arrangør av Studentlekene Tromsø 2022 med følgende betingelser: 1. Administrasjonen følger opp arrangør med frist for ansettelse av TA for enkeltidretter 2. Arrangementsnavnet skal være Studentlekene Tromsø 2022, ihht. Konkurransereglementet

		<p>3. Futsal tildeles ikke da det er et høst-arrangement uten mulighet for SC ifølge Konkurransereglementets terminfesting av idretter</p> <p>4. Alle SNM som er søkt om må kunne avholdes i henhold til minimumskapasitet gitt av Konkurransereglementet</p>
12/3/21	Trenerutdanning i NSI - Aktivitetslederkurs	Aktivitetslederkurset nasjonalt avvikles, og administrasjonen følger videre opp tiltak innenfor de tre foreslåtte områdene for arbeidet med trenerutviklingen i NSI.
13/3/21	Mentorprogrammet for unge ledere - evaluering	Forbundsstyret støtter forslaget om å gjennomføre en større evaluering av Mentorprogrammet for unge ledere så langt og etablering av en alumni til høsten 2021 i samarbeid med NIF. FS imøteser en evalueringsrapport med forslag til veien videre for Mentorprogrammet for unge ledere med formål om oppstart av nytt kull i 2022
14/4/21	Saksdokumenter Idrettstinget 2021	FS ber delegat ASH ta med seg de innspill som fremkom i saken ved NSIs stemmeavgivning under Idrettstinget 2021. ASH står videre fritt til å ta valg basert på informasjon og innspill som måtte komme under selve debatten på Idrettstinget. NSIs verdier og langtidspan vil uavhengig dette ligge til grunn i ASH vurderinger.
15/5/21	Godkjenning av Årsregnskap 2020 og styrets økonomiske beretning	Forbundsstyret godkjenner og signerer Årsregnskapet og den økonomiske årsberetningen for 2020 under forutsetning om at fortsatt drift legges til under notene i årsregnskapet.
16/5/21	Scenarioplanlegging korona – høsten 2021	Forbundsstyret godkjenner fremlagte scenarioplan for NSIs aktiviteter høsten 2021.
17/5/21	NSIs overordnede lønnpolicy	Forbundsstyret godkjenner fremlagte lønnpolicy.
18/5/21	Godkjenning av NSIs nye grafiske profil	Forbundsstyret vedtar ny profil og logo og ber administrasjonen om å utarbeide en plan for implementering av ny profil. FS ber administrasjonen utarbeide endelige prinsipper for Studentleker som vedtas av FS når ferdigstilt.
19/5/21	Møteplan 2. halvår 2021	Forbundsstyrets møteplan høsten 2021 godkjennes.
20/E5/21	Strategi for Studentlekene 2021-2024 "Studentlekene vil!"	Forbundsstyret vedtar fremlagte versjon av strategien "Studentlekene vil!", med de innspill som fremkom i saken.
21/E5/21	Visuell identitet: Prinsipper for Studentleker	Forbundsstyret vedtar fremlagte overordnede prinsipper for Studentleker og ber administrasjonen utarbeide detaljerte retningslinjer for uttak og nasjonale mesterskap.
22/6/21	Regnskapsrapport pr. 31 juli	Regnskapsrapporten pr 31.7 godkjennes med tilhørende kommentarer
23/6/21	Samarbeidsavtale Stiftelsen vi	Forbundsstyret godkjenner samarbeidet med Stiftelsen VI, herunder forslag til avtalens innhold og varighet med de endringer som fremkom i saken. Forbundsstyret ber administrasjonen om å utarbeide endelig samarbeidsavtale og slutføre forhandlingen med Stiftelsen VI. Ved større endringer skal dette avklares med AU.

24/6/21	Høringsinnspill Spillemiddelsøkningen 2022	Administrasjonen forbereder et utkast til hørings svar med utgangspunkt i de momentene som drøftes på styremøtet. Forbundsstyret gir videre AU myndighet til å ferdigstille det endelige hørings svaret innen høringsfrist 17. September.
25/6/21	EUSA GA 10.-11. September – Representasjon, sakspapirer og valg	NSI er representert under EUSA GA ved president Adrian S. Haugen og Norges kandidat til EUSA-styret Emilie Z. Hansen. FS ber delegat ASH ta med seg de innspill som fremkom i saken ved NSIs stemmeavgivning under EUSAs generalforsamling 2021. ASH står videre fritt til å ta valg basert på informasjon og innspill som måtte komme under selve debatten på generalforsamlingen. NSIs verdier og langtidsplan vil uavhengig dette ligge til grunn i ASH vurdering.
26/6/21	Dato NSIs forbundsting 2022	Forbundstinget 2022 avholdes 25.-27. Mars. Administrasjonen får fullmakt til å bestemme sted for tinget.
27/6/21	Oppfølging visuell identitet Studentleker	Forbundsstyret sender saken tilbake til administrasjonen og ber om mer informasjon hvilke muligheter en ny konseptutredning vil gi, og hva kostnadsrammen vil ligge på for en eventuell vei videre. Administrasjonen tar med seg momenter fra styrets diskusjon inn i videre arbeid. Foreslåtte prinsipper for interimlogo vedtas med de fremkomne innspill. Vedtatt med fem stemmer for – 2 stemmer mot
28/7/21	Saksdokumenter Ekstraordinært idrettsting 16.-17. Okotber 2021	FS ber delegat ASH ta med seg de innspill som fremkom i saken ved NSIs stemmeavgivning under det ekstraordinære idrettstinget 16.-17. Oktober. ASH står videre fritt til å ta valg basert på informasjon og innspill som måtte komme under selve debatten på Idrettstinget. NSIs verdier og langtidsplan vil uavhengig dette ligge til grunn for ASH vurderinger.
28/8/21	Regnskapsrapport pr. 20 september	Regnskapsrapport pr. 20.9 godkjennes med tilhørende kommentarer.
29/8/21	Tildeling Studentleker høsten 2022	Forbundsstyret tildeler Studentlekene høsten 2022 til NHHI som TA for Studentlekene Bergen Challenge (SLBC) etter gjeldende mesterskapsbestemmelser pr 29.02.20 med følgende bemerkning: 1. Tildeling av idretter: a. SC i Innebandy tildeles ikke b. SC i Håndball tildeles ikke c. Administrasjonen bes gå i dialog med arrangør om mulig avholdelse av Nordiske mesterskap i idrettene håndball og/eller innebandy d. Badminton tildeles som SC, med mulighet for SNM dersom det ikke avholdes i Tromsø 2022 2. Øvre grense for deltakeravgiften (kr. 700) må overholdes i alle idrettene, også e-sport

		<ol style="list-style-type: none"> 3. Administrasjonen følger opp budsjett for hver idrett, som skal være på plass innen 15. Desember 2021 4. Administrasjonen følger opp prosess med TAer for den enkelte idrett, som skal være på plass innen januar 2022 5. Administrasjonen følger opp tidsplanene fremlagt for å få et så komplett og gjennomført produkt som mulig der de ulike aspektene ved Studentlekene er hensyntatt 6. Administrasjonen følger opp organisasjonskomite og tildeler eventuelle nye idretter innenfor gitte økonomiske rammer 7. Føringer for visuell identitet følger av forbundsstyrets vedtak 27/7/21 Oppfølging visuell identitet Studentleker
30/9/21	Regnskapsrapport pr. 31. Oktober	Regnskapsrapporten pr 31.10 godkjennes med tilhørende kommentarer
31/9/21	Møteplan Forbundstinget 2022	Forbundsstyre vedtar fremlagte møteplan med de endringer som fremkom i saken
32/9/21	Forslag til vedtak Forbundstinget 2022: Instruks for valgkomite	Vedlagte forslag til instruks for valgkomite vedtas med de endringer som fremkom i saken. Saken legges frem på Forbundstinget 2022.
33/9/21	Opprettelse av Markedsutvalg Studentleker	Forbundsstyret oppretter "Markedsutvalg Studentleker", med de endringer som fremkom i saken, fasilitert av Norges studentidrettsforbund v/administrasjonen. Valg av representant fra Forbundsstyret delegeres til Prosjektgruppa samarbeidspartnere i denne perioden.
34/9/21	Behandling av tilbakemelding fra FK Tyngden	Resultatet av gjennomført SNM og EM-kvalik i fotball 2021 blir stående. Forbundet tar tilbakemeldingene til etterretning og forbundsstyret ber administrasjonen utarbeide skriftlige rutiner for å sikre bedre sportslig ivaretagelse slik at lignende hendelser unngås i fremtiden.